
Печатная форма В виде XML-файла 

Извещение о проведении закупки 
(в редакции № 1 от 17.05.2013 ) 

Номер извещения: 

Наименование закупки: 

Способ проведения закупки: 

31300314195 

Капитальный ремонт недвижимого имущества ГАУ ТО «Исетская райСББЖ» с. 

Исетское Исетского района Тюменской области 

Открытый конкурс 

Заказчик 

Наименование организации: 

Место нахождения: 

Почтовый адрес: 

Государственное автономное учреждение Тюменской области "Исетская районная 

станция по борьбе с болезнями животных" 

626380, Тюменская, Кирова, д о м 67 

626380, Тюменскя область, село Исетское, улица Кирова, д о м 67 

Контактная информация 

Ф.И.О: 
Адрес электронной почты: 

Телефон: 

Факс: 

Черепов Александр Александрович 

isetskvet@mail.ru 

+ 8 ( 3 4 5 3 7 ) 2 1 1 9 3 

+ 8 ( 3 4 5 3 7 ) 2 1 1 9 3 

Предмет договора 

Л о т №1 

Предмет договора: 

Начальная (максимальная) цена договора: 

Информация о товаре, работе, услуге: 

Капитальный ремонт недвижимого имущества ГАУ ТО «Исетская райСББЖ» с. 

Исетское Исетского района Тюменской области 

12 646 789,00 Российский рубль 

№ Классификация по О К Д П 
Классификация по 

ОКВЭД 
Ед. 

измерения 
Количество 

(Объем) 
Дополнительные 

сведения 

1 
4500000 УСЛУГИ С Т Р О И Т Е Л Ь Н Ы Е И О Б Ъ Е К Т Ы 
СТРОИТЕЛЬСТВА 

45 СТРОИТЕЛЬСТВО Штука 3 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания 626380, Тюменская область, с. Исетское, у л . Кирова, д. 61 626380, Тюменская 

услуг: область, с. Исетское, ул. Кирова, д. 67 

Информация о документации по закупке 

Срок предоставления документации: 

Место предоставления документации: 

Порядок предоставления документации: 

Официальный сайт, на котором размещена 
документация: 

с 17.05.2013 по 06.06.2013 

626380, Тюменская область, с. Исетское, у л . Кирова, д. 67 
Конкурсная документация предоставляется всем заинтересованным лицам на 
основании заявления со д н я опубликования в официальном печатном издании или 
размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого конкурса. 
Заявление составляется в произвольной форме и в обязательном порядке должно 
содержать: регистрационный номер и наименование открытого конкурса, почтовый 
адрес, по которому должна быть направлена конкурсная документация, а также 
подпись заинтересованного л и ц а . Предоставление конкурсной документации до 
размещения на официальном сайте извещения и конкурсной документации не 
допускается. 

www.zakupki.gov.ru 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке 

Размер платы: Плата не требуется 

Информация о порядке проведения закупки 

Дата и время окончания подачи заявок (по местному 
времени): 

06.06.2013 16:00 

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе 

Дата и время (по местному времени): 07.06.2013 10:00 

Место: 626380 Тюменская область, село Исетское, улица Кирова, 67 

Рассмотрение заявок 

Дата и время (по местному времени): 

Место: 

07.06.2013 10:00 

626380, Тюменская область, с. Исетское, у л . К и р о в а , д. 67 

Подведение итогов 

Дата и время (по местному времени): 

Место: 

14.06.2013 10:00 

626380 Тюменская область, село Исетское, улица Кирова, 67 

mailto:isetskvet@mail.ru
http://www.zakupki.gov.ru

